Jo. Maria Limonta de Vercurago fg. Leonardi, agens locum et haeres Francisci eius fr(atr)is, et pro quo de ratho in propriis bonis promisit, et promittit etc, cum debitis clausibus et renuntiis etc, aetatis leg.mes, sponte, et ex certa scientia, titulo dati, et venditionis fecit, et facit datum, et vendit ad etc, et mihi not(ari)o infrascripto publico persone stipulanti et recipienti, nvie(?, et ad(?) benef(iciu)m Venerabilis Sacelli seu Capellae Beati Hier(oni)mi Aemiliani nuncupati de(l)la Valletta, udiatori(?) de una p(art)e et ronchiva, vìdata, et silvata, sita in Comuni de Vercurago, ubi dìcitur, il Ronchetto, cui coheret a mane ser Jo. Maria Pini de Vercurago, a meridie strata, a sero heredum q. Jo(ann)is Limonta, et a montibus Jo(anni)is Perutii de Benaliis, saivis etc, perticarum 8 in c(irc)a, et tanta,quanta est, remaneat in presenti instromento etc, sub spatio infiascripto, et qua est libera etc, exceptìs taleis etc, pro tali etc, de omni iure etc, eo vero modo etc, et aedit, et cessit etc, et in proprium locum posui etc, procuratoremque, ut in rem propriam contribuii etc, et dedit pacamentum(?), et ex nunc etc, consequendo etc, donec etc, et cum clausula magna de se opponendo litibus iuxta T(itu)lum Palatii Co(rt)is Bergomi.

Quod datum, factum, et acceptatum fuit pretto, et fuit mercato librarum ducentum quinquaginta M(ont)is Bergomi currentis in totum, facto mercato ad corpus, non autem ad mensuram, qualibus ducentum quinquaginta fuerunt per me dictum infrascriptum notarium, de pecuniis tamen mihi hodie mane ad hunc finem, et effectum datis, et numeratis per admodum R.dum P. D. J(oan)nem Caltam C. R. Congregationis de Somascha, et nunc Praepositum Venerandi Collegii Sancti Bartholomei dicti loci de Somascha. Ibi actualem ìn tot bonis pecuniis argenteis solute, et numerate praedicto Joanni Mariae venditori illas ad se trahenti et recipienti in praesentia omnium in praesenti Instromento intervenientium etc, et quae decus et sunt, illas quasdam admodum R.dus P. D. Jo(ann)es Calta Praepositus ut s(upr)a similiter hoc mane recepit a praedicto ms. Simone Rota de Caloltio, qui eas solvit hodie, et pro debito haereditatis q. D. Andraee Campanae de Vercurago, qui in suo ultimo testamento dicti 20 Junii prope praeteriti, rogato per me dìctum notarium, illas iure legatorum legavit dicto admodum Reverendo Patri, eiusdem Confessarii erogandas ut in disto testamento, cui etc, ut patet, recepturn e manu propria dicti Multi Reverendi P. D. Joannis Caltae diei rod.ni, ibidem iuxta etc, penes hoc originale instrumentum remanendum etc, omero(?) etc

Pactum etc, quod quandocumque perpetuum futuris temporibus liceat praefato venditori, et suis etc redimere, et recuperare suprascriptam proprietatem venditam e manibus Multum Reverendi Domini pro tempore Praepositi Venerandi Collegii, et Venerandi Sacelli, seu Capellae della Valletta, praevìa tamen solutione praeteritarum librarum ducentarum quinquaginta capitalium et omnis eius, quod prius de iure solvendum esset etc, non tamen expensarum praesentis Instrumenti, quoniam dictae expensae mihi dicto Notario solventur per praedictum vendìtorem etc, qui casu dictae recuperationis adveniente, dictus admodum Reverendus Dominus pro tempore Praepositus teneatur dictas pecunias capitales denuo investire in aliqua tuta, et idonea proprietate, cuius redditus, et sive ficta cedant semper ad beneficium dicti Sacelli della Valletta, et pactum etc, sine quo etc, et quia dictus Jo. Maria vendìtor suo, et dicto herede continuabit possessionem dicti possessionis etiam per septenmium prossime futurum, et hodiema die capturum, ideo dictus Jo. Maria convenit, et promisit, et promittit dare, et solvere dicto admodum Reverendo Domino pro tempore Praeposito ut sopra, vi, et singolo anno ratione dictae possessionis, libras quindecim simìles sub obligatione reali et personali in forma etc.

Pro quibus omnibus, et singoli., in praesenti Instromento contentis 
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attendendis, et observandis erga Praedictum Admodum Reverendum Dominum Praepositum nunc, et pro tempore existentem etc, precibus, et instantia pradicti Joannis Mariae Vendentis, suo et dicto herede, Dominus Joannes Andreas Borellus de dicto loco de Vercurago, filius Chrisostomi, sciens etc, nihillominus se fidemjussorem constituit pro dicto venditore, pro manutentione praedicta possessionis ut supra venditae, et per annua solutione praedictorum fictuum etc, et observatìone aliorum omnium in praesenti instromento contentorum etc, erga praedictum admodum Reverendum Dominum Praepositum etc, me Notario praedicto stipulante etc, sub obligatione etc, et cum debitis clausulis etc, quem tunc Dominum Borellum fidemjusorem dictus Joannes Maria principalis suo, et disto nomine indemnem, et illaesum, ac bona sua indemnia, et illaesa a dista fideiussione relevare convenit, et promisit etc, in forma comuni, et valida etc, et cum obligatione ac refectione etc, et sic etc, renunziando etc....

Ego Jacobus filius Domini Petri De Facchenis, veneranda auctoritate notarius publicus, et civis Bergomensis, de praedictis sibi rogatus fui, instrumentum confeci et pro fide subscripsi.